
Муниципальное казенное учреждение 
«Управление образования Енисейского района»

ПРИКАЗ

<1Ч.0А ■№ *£<- 01-04- J- J
г. Енисейск

О внесении изменений в приказ МКУ
«Управление образования» от 11.02.2025 № 01-04-60
«Об утверждении состава конкурсной комиссии и
состава конкурсантов третьего этапа (финала) муниципального
конкурса профессионального мастерства «Лидер образования -  2025»

В связи с изменением состава конкурсной комиссии третьего этапа (финала) 
муниципального конкурса профессионального мастерства «Лидер 
образования -  2025»,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Приложение 1 к приказу МКУ «Управление образования» от 11.02.2025 

№ 01-04-60 «Об утверждении состава конкурсантов третьего этапа 
(финала) муниципального конкурса профессионального мастерства 
«Лидер образования -  2025» читать в новой редакции согласно 
приложению к настоящему приказу.

2. Контроль над исполнением приказа возложить на А.В. Яркову, 
начальника отдела общего образования.

3. Приказ вступает в силу с момента подписания.

Руководитель Е.В. Гуляева



Приложение к приказу МКУ 
«Управление образования» 
о т Q J-cJJ' №

Состав конкурсной комиссии третьего этапа (финала) 
конкурса профессионального мастерства 

«Лидер образования Енисейского района -  2025» 
номинация: «Учитель года»

1. Журавский Игорь Олегович, победитель конкурса профессионального 
мастерства «Сердце отдаю детям -  2024» (по согласованию).
2. Бабкина Надежда Анатольевна, главный методист МКУ «Управление 
образования».
3. Тюкало Ольга Валерьевна, призер конкурса профессионального 
мастерства «Лидер образования -  2024» (по согласованию).
4. Соколов Евгений Николаевич, победитель конкурса
профессионального мастерства «Лидер образования -  2016» (по
согласованию).
5. Терехина Любовь Анатольевна, заместитель директора по УВР МБОУ 
Подгорновская СОШ № 17 (по согласованию).

номинация: «Воспитатель года -  2025»
1. Малютина Людмила Викторовна, заведующая методическим 
кабинетом, преподаватель психолого-педагогических дисциплин высшей 
квалификационной категории КГПБОУ «Енисейский педагогический 
колледж» (по согласованию).
2. Клепикова Галина Ивановна, преподаватель психолого-педагогических 
дисциплин высшей квалификационной категории КГПБОУ «Енисейский 
педагогический колледж» (по согласованию).
3. Тетрадова Любовь Михайловна, победитель конкурса
профессионального мастерства «Лидер образования -  2024» (по
согласованию).


